mancato rinnovo dell’iscrizione nell’Elenco nazionale in esito alle verifiche di cui all’art. 3, comma 4, ovvero 
per il superamento dei limiti di cui all’art. 8. 

Articolo 2 

Compenso 

Il corrispettivo lordo annuo onnicomprensivo per l’esecuzione dell’incarico di cui al presente avviso è pari 
a euro ottomilacinquecento/00 (€ 8.500,00). 

Articolo 3 

Requisiti per la partecipazione 

Considerato quanto previsto dall’articolo 7, comma 6, del decreto del Ministro per la semplificazione e la 
pubblica amministrazione del 6 agosto 2020, modificato ed integrato dal D.M. 7 agosto 2023, possono